INDICAÇÃO Nº 336/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, gestões junto à CEMIG visando  que seja providenciada uma vistoria na rede de energia elétrica do bairro do Brejal, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve, pois os moradores do bairro estão reclamando que falta energia elétrica constantemente no bairro, causando transtorno aos residentes do local, o que justifica a solicitação em tala.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE